



## Teriyaki Chicken w/ Brown Rice

### INGREDIENTS:

Rice - Long Grain Brown Rice

Diced Chicken - White Meat Chicken

Teriyaki Sauce - SOY SAUCE (WATER, SOYBEANS, WHEAT, SALT), SUGAR, WATER, MODIFIED CORN STARCH, ONION JUICE, VINEGAR, NATURAL FLAVOR, GARLIC POWDER, MALIC ACID, SPICE, SODIUM BENZOATE: LESS THAN 1/10 OF 1% AS A PRESERVATIVE, DISODIUM INOSINATE, DISODIUM GUANYLATE

COMMON ALLERGENS PRESENT: Wheat, Soy

### PREPARED BY:

FLAVOR CATERING AND BAR SERVICE

607 SHEPHERD DRIVE

CINCINNATI, OHIO 45215

(513) 503-7684



**NET WEIGHT:** \_\_\_\_\_

**FOR HOT FOODS:** Keep at 140° F or above. Refrigerate leftovers immediately or discard

**HOLDING TEMPERATURE GUIDELINES:** To help maintain internal food temperature of at least 140° F, keep food covered (with wrap) and inside delivery container